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Magiczny podkład
dopasowujący do koloru skóry.

Cena 38,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6905624126263

Opis produktu

Magiczny podkład dopasowujący do koloru skóry.
  

Aloesowy Podkład dopasowujący się do koloru skóry

TLM Podkład Zmieniający Kolor jest rewolucyjnym podkładem w kremie, z początku biały,
natychmiastowo sam dostosowuje się aby IDEALNIE dopasować się do twojego odcienia skóry.

Unikalna formuła color-matching chroni i nawilża skórę podczas wyrównywania kolorytu twojej cery.

Jest przeznaczony do codziennego użytku, i da twojej skórze to rozświetlające jedwabiste
wykończenie którego inne podkłady po prostu nie dają.

Formuła dopasowania koloru chroni i nawilża skórę, wyrównując cerę.

Nadaje skórze jedwabiste wykończenie.

Ekskluzywna technologia zawiera kolorowe perły, które są zamkniętymi pigmentami, które podczas
mieszania ze skórą umożliwiają perfekcyjną zmianę odcienia.

Dzięki temu, że makijaż jest dokładnie wtopiony w skórę, intuicyjnie przekształca się w odcień skóry
na cały dzień, naturalny wygląd w idealnym odcieniu.

JAK TO DZIAŁA

Kiedy nakładasz Podkład Zmieniający Kolor, specjalnie przygotowane kapsułki pigmentowe są
aktywowane i dopasowują się do odcienia twojej skóry, zapewniając gładsze, bardziej nieskazitelne,
naturalne wykończenie z zachowaniem prawdziwego koloru.

Po prostu nałóż na skórę piękny, jedwabisty krem i delikatnie wymieszaj, aby uzyskać równomierne
pokrycie. Poczekaj kilka sekund, a innowacyjna formuła dostosuje się do ciepła Twojej skóry i zmieni
kolor na Twoich oczach.
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Podkład kolor ma kremową konsystencję która gładko rozprowadza się na skórze, wyrównując i
ukrywając zmarszczki, a także pory, trądzik, pajączki, utrzymując piękny makijaż przez cały dzień.

Produkt zapewni skórze nawilżenie, promienność i elastyczność. Ekskluzywny kompleks 4K
zagwarantuje niewidoczny naturalny i komfortowy makijaż.

Pojemność: 30g
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